
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wyk. prac projekt. oraz robót budowl. w syst. „zaprojek. i wybuduj” dla zad. inwest. pn.:

„Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejsc. Mężenin oraz przebudowa SUW w miejscowości
Rutki - Kossaki”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Rutki-Kossaki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384484227

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Młynarska 3

1.4.2.) Miejscowość: Rutki-Kossaki

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-312

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 86 22 45 051

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkrutki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgkrutki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00177759

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00164100/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-16 08:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00177759 z dnia 2021-09-10

2021-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-09-27 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-16 08:10

Po zmianie: 
2021-09-27 08:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00177759 z dnia 2021-09-10

2021-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wyk. prac projekt. oraz robót budowl. w syst. „zaprojek. i wybuduj” dla zad. inwest. pn.: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejsc. Mężenin oraz przebudowa SUW w miejscowości Rutki - Kossaki”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Rutki-Kossaki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384484227
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Młynarska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Rutki-Kossaki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-312
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 22 45 051
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkrutki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgkrutki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00177759
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00164100/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



